I'
I

i

i

1II:
'11.
" '

"

I
I

I
"

~CASA JOS[ PINTO Df ADRfU_
CAMARA MUNICIPAL DE

REQUERIMENTO N° f)~3 /2023

I'

! I Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário em sua forma regimental, que
. I

seja consignado nos trabalhos desta Casa Legislativa, um V D,
APLAUSO para a Batalha da Duque que completou no mês de julho 7 anos
de sua existência, onde também vem sendo destaque em diversas cidades
enaltecendo Goiana, sendo representada pelo seu fundador Annyrisson
Roberto "RT", que tem motivado a juventude nesse movimento cultural qUI'I
tem cada vez mais crescendo na nossa cidade. !I

Da aprovação da propositura, dê-se ciência ao Annyrisson Roberto u

através da ASTUG, as emissoras de comunicação, Rádio Goiana FM e Rádio
Nova FM.

I !
I

I '

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana em 08 de agosto de 2023.

" H1'~,!L"lIn' l! "H) ('lU "~:~
','" ';'1 ti. ",' .•.':11 ">!..' ••••li1 •.•. '''''' .n~••.••'••I'~ - •••1.

ABREll

	Page 22
	Titles
	I

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7